СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 декабря 2013 года  №111

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Администрации Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2013-

2022 годы

В соответствии Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов
организаций коммунального комплекса", Приказ Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011
№204 "О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципальных образований", Собрание депутатов Нижнеборковского сельсовета

Решило:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Администрации Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2013-2022 годы.

2. Контроль исполнения решения возложить на заместителя Главы Администрации Нижнеборковского
сельсовета Е.М.Хархардину.

3. Настоящее  Решение вступает в силу по истечению 10 дней с момента официального обнародования и
подлежит размещению на сайте Администрации Нижнеборковского сельсовета www.n-borki.ru.

Глава Нижнеборковского сельсовета  А.Н.Часовских